



MĚSTO MILEVSKO,  
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO  
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

## OBJEDNÁVKA č. 7205470 B

**Bankovní spojení :**

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

Malíři M L s. r. o.  
Nádražní 1609  
Milevsko 1  
39901  
IČO: 07491433

Vyřizuje/linka  
Adéla Hopianová

V Milevsku dne  
30.07.2020

*Dobrý den,  
tímto u Vaší firmy Malíři M L s.r.o. objednááme natěračské práce na výměniku v ulici J.A. Komenského dle předložené cenové nabídky ze dne 27.7.2020. Termín realizace do 30.11.2020.*

*Specifikace stavební a montážní práce dle dvojmístného číselného kódu 41/42/43\* klasifikace produkce*

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):64856 Kč

*Kopii objednávky vraťte s fakturou!*

.....  
*Příkazce operace*

**Finanční krytí před vznikem závazku:**

Roční limitovaný příslib č.: OISM/HSČ/1/2020

### PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE

Objednatel prohlašuje, že výměník je zcela používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1 – 7 platného zákona o DPH. V tomto případě je objednatel osobou povinnou k dani, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti.

# Malíři M L s. r. o.

Nádražní 1 609

399 01 Milevsko

Malířské a natěračské práce

Pronájem montážních plošin MP 20 a 22 m

[www.lhota-mlckovsky.eu](http://www.lhota-mlckovsky.eu)

Tel: 604 208 445, 605 477 885

V Sepekově 27,7,2020

## ROZPOČET NA NATĚRAČSKÉ PRÁCE NA VÝMĚNÍKU V UL.J.A.KOMENSKÉHO.

Provedeme mechanické očištění a oprášení. Pak provedeme základní nátěr antikorozní barvou TELKID P 200. Po základním nátěru bude proveden nátěr vrchní v požadovaném odstínu. Na tyto práce je dána záruka 24 měsíců po předání díla objednavateli. Tato cena je uvedena bez DPH 21%.

velké 3dílné okno	1	2 130,-	á	13 ks	27 690,-kč
menší 3dílné okno	2	820,-	á	3 ks	2 460,-kč
plechové okno	3	270,-	á	1 ks	270,-kč
zadní dveře	4	620,-	á	1 ks	620,-kč
malá okna vzadu	5	160,-	á	2 ks	320,-kč
vrata vzadu	6	1 250,-	á	1 ks	1 250,-kč
jednodílné okno	7	270,-	á	2 ks	540,-kč
vrata vpředu	8	2 750,-	á	1 ks	2 750,-kč
vrata v přístavku	9	1 750,-	á	1 ks	1 750,-kč
jednodílné okno	10	150,-	á	3 ks	450,-kč
jednodílné okno	11	700,-	á	1 ks	700,-kč
okno úzké	12	700,-	á	2 ks	1 400,-kč
zábradlí		35 m2	á	200 Kč/m2	7 000,-kč
střešní svody a žlaby		32 m2	á	200 Kč/m2	6 400,-kč

Celková cena

53 600,-kč

64 856 Kč s DPH